سید روح‌الله مصطفوی ملقب به امام خمینی(ره) رهبر انقلاب اسلامی و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بودند که در 14 خرداد سال 1368 رحلت نمودند.

به گزارش آران نیوز؛ امام خمینی(ره) در روز بیستم جمادی الثانی 1320 هجری قمری مطابق با 30 شهریور 1281 هجری شمسی (24 سپتامبر 1902 میلادی) در شهرستان خمین از توابع استان مرکزی ایران در خانواده ای اهل علم و هجرت و جهاد چشم به جهان گشود و در 14 خرداد سال 1368 هجری شمسی به ملکوت اعلی پیوست. امام خمینی (ره) پس از درگذشت حضرت آیت الله بروجردی مرجع بزرگ تقلید به مخالفت با سیاست های طاغوت شاهنشاهی در ایران برخاست و در قیام 15 خرداد 1342 دستگیر و روانه زندان گردید و پس از مدتی آزاد و به شهر مقدس قم مراجعت نمود.